
 

Förbundsnytt Nr 171 Juli 2004 
 

Västgöta-Dals Skytteförbund & Ungdomsskytteförbund  

 

Västgöta-Dals Skytteförbund / Ungdomsskytteförbund     Tel 0520-44 82 07 Internet  
Anders Gustavsson    Fax 0520-44 83 05 http://www.pdskytte.se 
Krusetorpsgatan 10   Email pd.skfb@telia.com 
461 58 Trollhättan 

Redovisning av styrelseuppgifter. 
Det är fortfarande ett antal föreningar som inte redovisat vilken styrelse man har för 2004. 
Styrelserapporten SKALL lämnas till förbundet senast 10 dagar efter hållet årsmöte som 
SKALL hållas före april månads utgång. 
Jag saknar följande blankett från följande föreningar. 
Ale Skövde, Alingsås, Floda, Frändefors skg, Högsäter, Lerumsalliansen, Magra, 
Sollebrunn, Sundal och Väne Åsaka 
Sänd in denna snarast till förbundet, (saknar ni blanketten kontakta mig så sänder jag en ny). 
 
Junior SM i Eskilstuna den 10-12/9. 
Är ni intresserad av att deltaga i JSM så skall du anmäla detta till våra ledare. 
Anmälan utgår den 14 augusti så kontakta Elin eller Josefine snarast om detta. 
 
Svensk skyttevecka i Skövde 19-24/7 
Under vecka 30 genomförs Svensk skyttevecka. 
Vårt förbund är arrangör av 6,5 fältskytte som genomförs den 21/7. Våra ansvariga för detta 
har arbetat mycket bra för att detta skall bli en uppskattad tävling av deltagarna. 
Skyttar som är anmälda till div tävlingar önskar vi lycka till. 
 
Utbildning. 
Kretsträffar 6,5 blev mycket bra på de kretsar som deltagare anmälde sig (föreningar i åsk 
anmälde sig för sent så den blev inställd). 
En av frågorna som kom fram var,  
Gör föreningarna tillräckligt för att skyttar skall komma till våra skytteföreningar och prova 
att skjuta. 
Svaret var det att föreningarna saknar ledare för detta och att föreningarna visar sig alldeles 
för lite att man finns. 
Så ett led till detta kommer vi under hösten att genomföra en nyutbildning av 
föreningsinstruktörer. Så titta över redan nu ert behov av funktionärer för denna utbildning. 
Om man tittar på hur man kan synas för att få nya skyttar så är det upp till varje förening att 
arbeta med detta, men FSR och Skytte UO har ett flertal olika alternativ till detta så kontakta 
förbundet för vidare information. 

” SYNS MAN INTE SÅ FINNS MAN INTE” 
Förbundet och vår utbildningsledare Joakim Ländin önskar förslag på utbildningar som 
föreningar och skyttar har behov av. Kontakta Joakim 0532-102 79 eller förbundsexp. 
 
Mästerskap. 
Styrelsen arbetar med ett förslag på förändring av regler vid förbundsmästerskap. 
Som det är nu så är några mästerskap som genomförs med mycket få detlagare. 
Förslaget är att: 
Seniorer upp till 10 skyttar, minsta antal är 3 st från minst 2 föreningar. 
Veteraner upp till 5 skyttar ur 56,66 och 46, minsta antal är 3 st från minst 2 föreningar. 
Skulle inte deltagarantalet stämma genomförs det ett mästerskap sammanslaget (senior & 
veteran). 
Kom gärna med synpukter för vidare behandling. 


